
PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 02/2022 FMAS – PRAZO DE VIGÊNCIA

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ Nº. 17.710.128/0001-41

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO BENEDITINA DA PROVIDENCIA – ASILO SANTA ISABEL– CNPJ Nº.
02.765.097/0010-40

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 01/2022FMAS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 01/2022 FMAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BENEDITINA DA PROVIDÊNCIA, MANTEDORA DO
ASILO SANTA ISABEL, COM A FINALIDADE DE PROMOVER ATENDIMENTO ESPECIALIZADO
(ATÉ O LIMITE MENSAL DE 4) AOS IDOSOS DO MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA/SC, EM
PADRÃO DE HABITAÇÃO COMPATÍVEL COM SUAS NECESSIDADES, BEM COM PROVÊ-LOS COM
ALIMENTAÇÃO REGULAR E HIGIENE. INDISPENSÁVEIS ÀS NORMAS SANITÁRIAS E COM ESTAS
CONDIZENTES, NOS MOLDES DA LEI N 14.133/21.

NOVA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 31/12/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 01/12/2022

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Pescaria Brava
Data de Cadastro:  12/12/2022  Extrato do Ato Nº: 4373724  Status: Publicado 
Data de Publicação: 13/12/2022  Edição Nº: 4063

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4373724, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente. 

Confira o original em: 
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4373724 

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/12/1670947950_edicao_4063_assinada.pdf#page=1207
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4373724

